

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 96206047

Data publicarii	18.04.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 846,03 RON - 846,03 RON

Descriere: 30 #Niplu redus, Jinan Meide, fonta zincata, FE-FE, pentru imbinari rin filet, D. 3/4"x1/2" - F1 45024501 buc 20,00 7,30 3,86 77,20 40 #Niplu, Atusa, fonta zincata, 280 FE-FE, pentru imbinari tevi prin filet, D. 3/4" - F1 45028003 buc 100,00 4,53 2,41 241,00 60 #Reductie, Atusa, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1"FEx1/2"FI - F1 45024106 buc 20,00 5,37 2,86 57,20 70 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/4", FI-FI - F1 40S50425 buc 3,00 59,24 32,51 97,53 180 #Reductie, Atusa, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1 1/2"FEx1"FI - F1 45024114 buc 10,00 9,16 4,93 49,30 190 #Reductie, Atusa, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1 1/2"FEx1 1/4"FI - F1 45024115 buc 10,00 9,16 5,01 50,10 200 #Reductie, Jinan Meide, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 1 1/2"FEx3/4FI - F1 45024113 buc 10,00 12,52 6,67 66,70 210 #Reductie, Jinan Meide, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 2"FEx1 1/4"FI - F1 45024119 buc 10,00 19,24 10,35 103,50 220 #Reductie, Jinan Meide, fonta zincata, 241 FE-FI, pentru imbinari tevi prin filet, D. 2"FEx1 1/2"FI - F1 45024120 buc 10,00 19,24 10,35 103,50
